4. מינוי מחדש של הגברת מירב וולקינסון כדירקטורית חיצונית בחברה, לתקופה של שלוש (3) שנים נוספות החל ממועד אישור האסיפה, ואישור גמול עבור כהונתה.

זכאות להצביע ואסיפה נדחית: המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה על פי האמור בסעיף 182(ב) ו-182(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ולתקנות מכוחו, הינו יום 10 ביוני, 2019 ("המועד הקובע"). מניין חוקי יתהווה באסיפה בשעה שיהיו נוכחים, בעצמם או באמצעות באי-כוח, שני בעלי מניות לפחות המחזיקים במניות המקנות להם לפחות שליש (33%) מכוח ההצבעה של כלל המניות באסיפה של החברה, תוך מחצית השעה מהמועד שנקבע לתחילת האסיפה.